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Ergebnisse 
Landesmeisterschaft 50m  

60-liegend und stehend 2016 
 

Stockerau, 09. 07. 2016 

60 liegend - Match  
  

Junioren  

 1. 001 Eder Roman HSV St. Pölten 100.4  97.9  97.8  99.1 101.9  97.2 594.3 

  

Männer  

 1. 003 Gansch Leopold HSV St. Pölten 105.9 103.2 100.3 101.9 104.0 101.0 616.3 

 2. 021 Karner Andreas SV Lilienfeld  99.7 100.2 100.5 102.1 100.6  99.8 602.9 

  

Frauen  

 1. 002 Hermanek Angelika HSV St. Pölten  99.2 102.1 101.2  93.7  99.5  98.3 594.0 

 2. 028 Kronberger Petra SV Hollabrunn 1716 101.6  97.2  97.0  97.5 100.9  95.3 589.5 

 3. 009 Feilhammer Franziska SG OMV Prottes  99.1  95.5  96.4  97.9  98.8  95.9 583.6 

  

Senioren 1  

 1. 013 Regner Wolfgang SG OMV Prottes  99.8 100.0 101.7 101.4 100.4 100.4 603.7 

 2. 020 Beck Joachim SV Perchtoldsdorf  99.7 101.3  99.9 101.4  99.2 100.6 602.1 

 3. 008 Pöchhacker Franz SG Raika Göstling  97.5  96.4  99.3  99.4 100.6 100.2 593.4 

 4. 014 Pribitzer Herbert SG OMV Prottes 100.9  95.4  98.9  99.0  96.2 101.0 591.4 

 5. 010 Feilhammer Martin SG OMV Prottes  96.0  94.6  88.2  94.6  91.6  92.3 557.3 
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Seniorinnen 1  

 1. 027 Streicher Andrea SV Hollabrunn 1716  91.6  98.9  98.9  90.0  93.4  97.7 570.5 

  

Senioren 2  

 1. 019 Beck Joachim SV Perchtoldsdorf  98.8 100.3  98.2 100.6 103.6 101.6 603.1 

 2. 023 Gruber Christian SV Lilienfeld  98.8 104.0  98.8 101.4  97.5 102.2 602.7 

 3. 005 Paternoster Franz HSV St. Pölten 100.1 102.0 101.5  99.4 101.0  98.5 602.5 

 4. 007 Kerndler Herbert Priv. SG Ybbs  99.8 102.9 100.7  97.4 100.3  99.7 600.8 

 5. 012 Reichl Norbert SG OMV Prottes 100.4  98.3  99.0 100.8  98.4  98.6 595.5 

 6. 032 Rainer Hannes HSV B. Kreuzenstein 100.9  98.9  96.6 102.2  93.0  98.5 590.1 

 7. 017 Bäumler Peter SV Perchtoldsdorf  98.5  98.6  99.1  96.5 100.1  96.2 589.0 

 8. 025 Riegler Paul SV Gaming  96.4  96.1  98.3  99.9  94.6  99.4 584.7 

 9. 016 Surek Franz SG OMV Prottes  94.7  98.3  94.5  93.0  93.2  94.1 567.8 

 10. 006 Klemisch Johann 1288 Klosterneuburg  96.6  89.8  93.3  98.2  93.2  89.3 560.4 

 11. 015 Gottschalk Harald SG OMV Prottes  92.0  91.2  91.5  94.4  94.9  93.2 557.2 

  

Seniorinnen 2  

 1. 026 Konicek Else SV Hollabrunn 1716  97.5  99.6  99.4  98.7 100.0 104.2 599.4 

  

Allgemein  

 1. HSV St. Pölten  1812.8 

   Hermanek Angelika  594.0 

   Gansch Leopold  616.3 

   Paternoster Franz  602.5 

 

 2. SV Perchtoldsdorf  1794.2 

   Bäumler Peter  589.0 

   Beck Joachim  603.1 

   Beck Joachim  602.1 

 

 3. SG OMV Prottes 1  1782.8 

   Feilhammer Franziska  583.6 

   Reichl Norbert  595.5 

   Regner Wolfgang  603.7 

 

 4. SV Hollabrunn 1716  1759.4 

   Konicek Else  599.4 

   Streicher Andrea  570.5 

   Kronberger Petra  589.5 

 

 5. SG OMV Prottes 2  1716.4 

   Pribitzer Herbert  591.4 

   Gottschalk Harald  557.2 

   Surek Franz  567.8 

 

  



 

 

40 stehend   
  

Frauen  

 1. 102 Hermanek Angelika HSV St. Pölten 86 90 86 89 - - 351 

 2. 109 Feilhammer Franziska SG OMV Prottes 85 82 86 79 - - 332 

  

Männer  

 1. 121 Karner Andreas SV Lilienfeld 94 93 92 91 - - 370 

 2. 103 Gansch Leopold HSV St. Pölten 92 86 91 95 - - 364 

  

Senioren 1  

 1. 108 Pöchhacker Franz SG Raika Göstling 93 92 81 89 - - 355 

 2. 113 Regner Wolfgang SG OMV Prottes 84 83 88 87 - - 342 

 3. 114 Pribitzer Herbert SG OMV Prottes 84 79 79 78 - - 320 

  

Senioren 2  

 1. 105 Paternoster Franz HSV St. Pölten 80 84 86 81 - - 331 

 2. 106 Klemisch Johann 1288 Klosterneuburg 89 79 87 71 - - 326 

 3. 112 Reichl Norbert SG OMV Prottes 85 83 78 75 - - 321 

 4. 115 Gottschalk Harald SG OMV Prottes 79 82 74 76 - - 311 

 5. 123 Gruber Christian SV Lilienfeld 79 69 74 72 - - 294 

 6. 125 Riegler Paul SV Gaming 73 72 71 75 - - 291 

 

 

 

40 stehend aufgelegt  

Senioren 1  

 1. 312 Fahrnberger Gerald Sch V Frankenfels 88 92 95 93 - - 368 

 2. 311 Pfeffer Franz Sch V Frankenfels 83 96 90 84 - - 353 

 

 

  

Seniorinnen 1  

 1. 304 Trötthan Elisabeth SV Gars/Kamp 86 93 89 91 - - 359 

 2. 310 Essletzbichler Rosw. Sch V Frankenfels 81 91 88 93 - - 353 

 3. 307 Gröschel Andrea SV Gars/Kamp 80 86 87 83 - - 336 

 

 

 

 

  



 

 

Senioren 2  

 1. 308 Kolm Josef Union Rastenfeld 95 95 94 99 - - 383 

 2. 302 Jedlicka Alfred Union Rastenfald 95 94 93 92 - - 374 

 3. 309 Gonaus Eduard Sch V Frankenfels 91 89 93 96 - - 369 

 4. 305 Csepin Johann SV Gars/Kamp 94 91 90 92 - - 367 

 5. 306 Gröschel Helmut SV Gars/Kamp 88 87 82 95 - - 352 

 6. 313 Gössl Hermann HSV B. Kreutzenstein 83 87 92 87 - - 349 

 7. 318 Macho Ludwig SV Perchtoldsdorf 91 87 81 87 - - 346 

 8. 301 Obermann Franz SV Sierningtal 82 71 76 78 - - 307 

 

 

  

Seniorinnen 2  

 1. 303 Jedlicka Hermine HSV Weitra 91 92 93 92 - - 368 

 

 

  

  

Allgemein  

 1. Sch V Frankenfels  1090 

   Gonaus Eduard 369 

   Pfeffer Franz 353 

   Fahrnberger Gerald 368 

 

 2. SV Gars /Kamp  1078 

   Gröschel Helmut 352 

   Trötthan Elisabeth 359 

   Csepin Johann 367 

 

 

 

 

Stockerau, 09. 07. 2016 

 

 

 

 

 


